
CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO

SECTOR 

(ECONOMICO O 

SOCIAL)

BENEFICIARIO CURP RFC MONTO PAGADO

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JOSEFINA FLORES VARONA FOVJ831003MPLLRS00 FOVJ831003  $                 19,720.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JOSE CARLOS HERNANDEZ SEVILLA HESC791123HPLRVR01 HESC791123 21,000.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL RODOLFO VALENTE TEUTLE VATR720621HPLLTD07 VATR720621 21,000.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL LIBORIO CHALINI NETZAHUATL CANL700723HPLHTB07 CANL700723 21,000.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ABRAHAM GONZALEZ ROMERO GORA871222HPLNMB04 GORA871222 13,000.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ANTONIO CUATLE COYOTL CUCA650101HPLTYN03 CUCA650101 13,000.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL GABRIELA CAMPOS TLAHUEL CATG940324MPLMLB06 CATG940324  $                   3,518.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL FABIAN COYOTL ROMERO ROCF830120HPLMYB05 ROCF830120  $                 29,980.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MIRIAM ARELY ROMERO PEREZ ROPM970802MPLMRR02 ROPM970802  $                 13,920.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL OSCAR ROMERO ALONSO ROAO880227HPLMLS00 ROAO880227  $                   1,400.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARIA DEL CARMEN DE LA ROSA GARCIA ROGC810109MPLSRR03 ROGC810109  $                      800.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARGARITA CUAYA COATL CUCM751115MPLYTR04 CUCM751115  $                   1,400.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JACQUELINE FERNANDEZ ARAUZ FEAJ970828MPLRRC08 FEAJ970828  $                   1,300.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ESMERALDA ARIAS TLAHUEL TAEA970714MPLLSR07 TAEA970714  $                   2,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ESMERALDA ARIAS TLAHUEL TAEA970714MPLLSR07 TAEA970714  $                   2,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARIA FELIX NUÑES ROMERO NURF790301MPLXML04 NURF790301  $                 25,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL APOLONIO GRANDE CHANTES GACA750209HPLRHP04 GACA750209  $                 80,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ROMANA XILOT JAIMEZ XIJR001118MMCLMMA2 XIJR001118  $                      600.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL VICTOR FLORES ROMERO FORV861228HPLLMC08 FORV861228  $                   1,500.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MANUEL ROMERO GOMEZ ROGM950316HPLMMN06 ROGM950316  $                 10,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL GERARDO PANTLE PALMA PAPG941227HPLNLR04 PAPG941227  $                   3,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL TOMAS SANCHEZ RAMIREZ SART950128HPLNMM03 SART950128  $                 25,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JOSE CARLOS HERNANDEZ SEVILLA HESC791123HPLRVR01 HESC791123 21,000.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL RODOLFO VALENTE TEUTLE VATR720621HPLLTD07 VATR720621 21,000.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL LIBORIO CHALINI NETZAHUATL CANL700723HPLHTB07 CANL700723 21,000.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ABRAHAM GONZALEZ ROMERO GORA871222HPLNMB04 GORA871222 13,000.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ANTONIO CUATLE COYOTL CUCA650101HPLTYN03 CUCA650101 13,000.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JOSE INES TLAHUEL ROMERO TARI660121HPLLMN04 TARI660121  $              100,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JUAN COYOTL ROMERO CORJ760513HPLYMN02 CORJ760513  $                 30,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL SAIRA COYOTL BRAVO COBS940706MPLYRR04 COBS940706  $                 80,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL PETRA BARRANCO MARTINEZ BAMP670429MPLRRT04 BAMP670429  $                 17,400.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL GABRIEL ROMERO VARELA ROVG900807HPLMRB03 ROVG900807  $                 25,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL NORBERTO VARELA DELGADO VADN880608HPLRLR03 VADN880608  $                 25,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL APOLONIO GRANDE CHANTES GACA750209HPLRHP04 GACA750209  $              100,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL RAFAEL EDUARDO ROJAS PALMA ROPR900814HPLJLF07 ROPR900814  $                   4,200.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL RODOLFO VALENTE TEUTLE VATR720621HPLLTD07 VATR720621  $                   6,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL VICTOR FLORES ROMERO FORV861228HPLLMC08 FORV861228  $                 12,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARIA FELICIANA RAMOS ROMERO RARF880609MPLMML05 RARF880609  $                 20,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL VICTOR FLORES ROMERO FORV861228HPLLMC08 FORV861228  $                 15,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JACQUELINE FERNANDEZ ARAUZ FEAJ970828MPLRRC08 FEAJ970828  $                   1,600.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL OSCAR ROMERO ALONSO ROAO880227HPLMLS00 ROAO880227  $                   1,400.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL OSCAR ROMERO ALONSO ROAO880227HPLMLS00 ROAO880227  $                   1,400.00 

MUNICIPIO DE SANTA ISABEL CHOLULA PUEBLA

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO ( 01 DE ABRIL AL 31 DE JUNIO 2023)



4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL RUBI ROJAS CRUZ ROCR990310MOCJRB00 ROCR990310  $                   1,980.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL RUBI ROJAS CRUZ ROCR990310MOCJRB00 ROCR990310  $                   2,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL KAREN JANETH FLORES SANCHEZ FOSK000220MMCLNRA6 FOSK000220  $                   2,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ANDREA GRANDE PALMA GAPA921220MPLRLN05 GAPA921220  $                   2,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MIRIAM XIMIL MENDEZ XIMM970927MPLMNR01 XIMM970927  $                   1,500.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL GISELA LOPEZ PEREZ LOPG900507MPLPRS04 LOPG900507  $                   1,500.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARIA DEL CARMEN DE LA ROSA GARCIA ROGC810109MPLSRR03 ROGC810109  $                   1,200.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARIA DEL CARMEN DE LA ROSA GARCIA ROGC810109MPLSRR03 ROGC810109  $                   1,600.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARGARITA CUAYA COATL CUCM751115MPLYTR04 CUCM751115  $                   1,400.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MARGARITA CUAYA COATL CUCM751115MPLYTR04 CUCM751115  $                   1,400.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JACQUELINE FERNANDEZ ARAUZ FEAJ970828MPLRRC08 FEAJ970828  $                   1,600.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JULIAN TLAHUEL ARIAS TAAJ720109HPLLRL05 TAAJ720109  $                   2,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL AMADA VARELA VALENCIA VAVA630913MPLRLM09 VAVA630913  $                   1,800.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL APOLONIO GRANDE CHANTES GACA750209HPLRHP04 GACA750209  $                 80,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JOSE CARLOS HERNANDEZ SEVILLA HESC791123HPLRVR01 HESC791123 21,000.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL RODOLFO VALENTE TEUTLE VATR720621HPLLTD07 VATR720621 21,000.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL LIBORIO CHALINI NETZAHUATL CANL700723HPLHTB07 CANL700723 21,000.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ABRAHAM GONZALEZ ROMERO GORA871222HPLNMB04 GORA871222 13,000.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ANTONIO CUATLE COYOTL CUCA650101HPLTYN03 CUCA650101 13,000.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MIRIAM ARELY ROMERO PEREZ ROPM970802MPLMRR02 ROPM970802  $                 29,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL JOSE INES TLAHUEL ROMERO TARI660121HPLLMN04 TARI660121  $              100,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ADRIANA HERNANDEZ TLAHUEL HETA801020MPLRLD05 HETA801020  $                   8,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL LIBORIO CHALINI NETZAHUATL CANL700723HPLHTB07 CANL700723  $                 46,433.64 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL TOMAS VALENCIA VALENCIA VAVT681221HPLLLM02 VAVT681221  $                 15,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL ADRIANA HERNANDEZ TLAHUEL HETA801020MPLRLD05 HETA801020  $                 25,000.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL MOISES PALMA FLORES PAFM870701HPLLLS03 PAFM870701  $                   1,200.00 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SECTOR SOCIAL VICTOR FLORES ROMERO FORV861228HPLLMC08 FORV861228  $                   1,500.00 


